
Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeský přebor skupina A 2017/18 

                                    Číslo: 20                                           Ústí nad Orlicí 18. 3. 2018 

 

 Hosté byli tentokrát úspěšnější v poměru 4:2, když body si přivezli Vrchlabí C, Jičín, Rokytnice a 

Milovice. A protože vedoucí dvojice uspěla tak je mezi nimi stále rozdíl jednoho bodu a poslední dvě kola nám 

rozhodnou o příštím účastníkovi divize (Jičín má doma Vrchlabí C a Rokytnice Hořice a v posledním kole jede 

Jičín do Nové Paky a Rokytnice do Trutnova). Poslední dvě družstva hrají sice v posledním kole spolu ve 

Vrchlabí, ale o sestupu se možná rozhodne už v příštím kole, kdy Vrchlabí zajíždí do Jičína a Kostelec má doma 

Milovice B. Výkon kola patří Láďovi Křivkovi v Milovicích.    

 A v neposlední řadě se to perfektně zpracovávalo, když zápisy byly vyplněny tak jak mají být a bez chyb 

ve jménech a registračních číslech. 

Východočeský přebor skupina A 

TJ Nová Paka B -  SKK Vrchlabí C 2:14 2350-2404   16.03. 

TJ Milovice B -  SKK Jičín C 3:13 2519-2623   16.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Červený Kostelec C 16:0 2565-2326   16.03. 

SKK Hořice C -  Honer club Březovice A 12:4 2549-2533   16.03. 

KK Josefov A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12 2367-2419   16.03. 

SKK Vrchlabí D -  TJ Milovice A 6:10 2435-2504   16.03. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín C 20 16 1 3 221:99 2580 33 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 20 16 0 4 222:98 2530 32 
 3. KK Josefov A 20 11 1 8 180:140 2494 23 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov C 20 11 0 9 174:146 2501 22 
 5. TJ Milovice A 20 9 3 8 168:152 2462 21 
 6. TJ Milovice B 20 9 1 10 149:171 2426 19 
 7. SKK Vrchlabí D 20 8 2 10 158:162 2506 18 
 8. SKK Hořice C 20 9 0 11 146:174 2450 18 
 9. Honer club Březovice A 20 7 1 12 139:181 2432 15 
 10. TJ Nová Paka B 20 7 1 12 136:184 2422 15 
 11. TJ Červený Kostelec C 20 6 1 13 122:198 2430 13 
 12. SKK Vrchlabí C 20 5 1 14 105:215 2428 11 
 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 TJ Nová Paka B 2350 2:14 2404 SKK Vrchlabí C 

 VYDRA Antonín 401 0:2 408 VOTOČKOVÁ Jana 
 ŠTRYNCL Martin 381 2:0 378 MARŠÍK Zdeněk 
 FOLTA Erik 386 0:2 396 GLOS Josef 
 BEYR Pavel 380 0:2 405 FEJFAROVÁ Martina 
 FAJFER Jaroslav 414 0:2 424 FOLTOVÁ Tereza 
 WEIHRAUCH Jaroslav 388 0:2 393 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Milovice B 2519 3:13 2623 SKK Jičín C 

 JUNEK František 389 1:1 389 HERCÍK Zbyněk 
 KOLÁŘ Ondra 422 0:2 436 KOLÁŘOVÁ Marie 
 VČELIŠ Martin 395 0:2 424 KOLÁŘ Josef 
 NOSEK Jarmil 447 0:2 487 KŘIVKA Ladislav 
 ONDRÁČEK Marek 417 0:2 464 KAPUCIÁN Jiří 
 KOSTKA Lukáš 449 2:0 423 ČERNÝ František 
 
rozhodčí: JANÁK Liboslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:05 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2565 16:0 2326 TJ Červený Kostelec C 

 SLAVÍK Karel 434 2:0 407 VODIČKA Vladimír 
 KUKLA Václav 429 2:0 372 NEUMANN David 
 KRULIŠOVÁ Václava 414 2:0 341 KOLLERT Vojtěch 
 PLŠKOVÁ Václava 459 2:0 423 KEJZLAR Zdeněk 
 NAVRÁTIL Zdeněk 401 2:0 380 JANKO Pavel 
 KHOL Martin 428 2:0 403 ŠKODA Antonín 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:27 
Po překvapivé výhře, minulej tejden v Jičíně, přivítalo naše združení hráče Kostelce Červeného. I 
když to možná tak nebude vypadat, tak se nejednalo o nic lehkého. Každého jistě zajímá, jak to vše 
proběhlo. Kájin Slavík a Vláďa Vodička - jsou - načínáci. První dráhy - jasná zpráva - pro Karla / 222 : 
190 /, ale hraje se drahách dvou. A tady začalo trápení domácích a velká klika, že Karla podržela 
dorážka / 72 : 62 /. I když tuto dvojku prohrál / 212 : 217 /. Celkově má však domácí boreček součet - 
434 : 407. Velké překvapení je nasazení Váši Kuklů na trojku, kde mu bude čelit - David Neumann. 
Vaškoj vyšla trojka - 225, což Davida rozhodilo natolik, že přestal vnímat hru / 184 /. Škoda pro něho, 
že od té doby odhodit a ani se nepodívat, co spadne a to je známka naštvanest, proto se ani nemůže 
divit, že zahrává na druhé dráze - sic o malinko víc / 188 /, ale na Vašíka, který pod tíhou výhry, sice 
také malinko ubírá / 204 /, to prostě nemohlo stačit. Je to " mlaďas " a musí se - otlouci. První dvojice 
Trutnova nahrála 84 kuželek. Je zde čas na Krulišův - klan. Vendy nastupuje na jedničku a Vendulka 
Plšků na trojku. Kdo jsou jejich soupeři ? Vendy sekunduje Vojta Kollert a Vendulce vzrústem 
maličký, ale výkonem nejlepší " Kostelečák " Zdeno Kejzlar. I když máme s Čárou stejné iniciale, tak 
věřte tomu, že to nepíše on, ale jááá. To jsem se pěkně rozepsal, ale vrátíme se k zápasu. Vojta sice 
dostal největší " šišku " zápasu / 73 /, ale hlavně si to prohrál 19 !!! újezy. Po 173 přidal pouze 168 a 
celkem tedy - 341. Vendy prohospodařila jedničku / 196 / a já neměl možnost si jí srovnat, ale na 
dvojce mohla bejt spokojená s dorážkou / 80 /. Celkem si ale koledovala o čůlo - 414. Neprospěla i ta 
babička - do plných. Vendulka zahrála trojku - 150 + 88 = 238. A to si neopustila tři újezdy. Zdeněk 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

se snažil - 144 + 70 = 214, ale těch újezdů měl - šest. Po obrátce se Vendulka začala hledat a toho 
využil Čára a placama vedl o 20 kolků. Nakonec se Vendulka zmátořila a nejlepší dorážkovou 
zápasu / 164 / i při šesti újezdech Zdendu udolala - 459 : 423. A ten to i sportovně přiznal, že byla 
lepší. Tady ho musím pochválit, protož to dělá hráče - hráčem. Oba - nejlepší výkony svojich 
mančaftů. 8 : 0 a 193 kolků pro domácí. Zdeněk Navrátil a Martin Khól to mají udžet a Pavel Janko a 
Toník Škodů, to mají zvrátit. Domácím se zadařilo lépe a oba překročili čtyřstovku - Zdeněk 401 a 
Martin, díky hodovkám - že jich bylo - 428. To Pavloj se u nás moc nedařilo / 380 /. Tonda se snažil 
odvráti  " kanárka " , aby chlapci nemuseli vytahovat klec, ale ani jemu se nezadařilo / 403 /. Celkově 
tedy 16 : 0  po výkonech 2565 : 2326. Rozdíl byl dán dorážkovou - 796 : 619, ale borečkové nezlobte 
se - na moji maličkost, musím uvést i počet újezdů, který je zarážející - 41 : 77. Utkání, kde jsem si 
připadal jako v rodině, malinko hecování, ale pohoda. A za to patří všem velké poděkování, hlavně 
za velkou snahu, propocení, pohyb a fandění. Z.K.  
 

 SKK Hořice C 2549 12:4 2533 Honer club Březovice A 

 DUCHOŇ Ondřej 411 2:0 406 PÍSECKÝ Jaromír 
 KOŠŤÁL Kryštof 430 0:2 438 ČÍŽEK Miloš 
 BAGOVÁ Nela 429 2:0 423 NEKVAPIL Vratislav 
 KOŠŤÁL Karel 427 2:0 411 FIKAR Martin 
 ZVONÍČEK Martin 437 2:0 406 HAKL Jiří 
 BALIHAR Adam 415 0:2 449 FIKAR Vratislav 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Josefov A 2367 4:12 2419 Spartak Rokytnice n. J. B 

 HRYCÍK Jakub 402 0:2 439 STEJSKAL Jakub 
 KAŠPAR Roman 370 2:0 368 CVRČEK Tomáš 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 385 0:2 413 DOUBEK Vladimír 
 ŘEHÁK Pavel 393 0:2 408 VOLF Jan 
 RÜCKER Jiří 439 2:0 392 HANOUT Pavel 
 HRYCÍK Petr 378 0:2 399 STŘÍBRNÝ Roman 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Vrchlabí D 2435 6:10 2504 TJ Milovice A 

 KYNČL Petr 369 0:2 401 HRUŠKA Vlastimil 
 CERMAN Vladimír 415 0:2 458 FUCHS Tomáš 
 STRÁNSKÝ Štěpán 373 0:2 443 SOUČEK Miroslav 
 TRÝZNA Lukáš 441 2:0 411 SOUČEK Václav 
 LIMBERSKÝ Tomáš 429 2:0 410 VČELIŠ Miroslav 
 MÜLLER Pavel 408 2:0 381 ŠANDA Miroslav 
 
rozhodčí: TRÝZNA Roman 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

4. start: HERCÍK Zbyněk (Jičín, 21962) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAAN Pavel Jičín C 448,5 306,6 141,9 3,0 6 / 9 (501) 
 2. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín C 447,3 303,8 143,5 5,1 6 / 9 (477) 
 3. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 446,3 298,1 148,3 1,7 6 / 9 (515) 
 4. ČERNÝ František Jičín C 443,5 306,1 137,5 6,9 8 / 9 (497) 
 5. HRYCÍK Jakub Josefov A 443,5 300,0 143,5 5,2 7 / 10 (479) 
 6. SLAVÍK Karel Trutnov C 439,7 297,5 142,2 3,5 9 / 9 (487) 
 7. HRYCÍK Petr Josefov A 439,7 296,2 143,5 4,2 10 / 10 (488) 
 8. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí D 439,4 302,3 137,1 6,0 7 / 9 (491) 
 9. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 436,5 297,6 139,0 4,9 9 / 9 (494) 
 10. KŘIVKA Ladislav Jičín C 435,8 299,3 136,5 6,0 9 / 9 (487) 
 11. RÜCKER Jiří Josefov A 434,5 296,4 138,1 4,3 10 / 10 (473) 
 12. FUCHS Tomáš Milovice A 434,4 304,0 130,4 7,0 6 / 9 (481) 
 13. VYDRA Antonín N. Paka B 432,6 300,4 132,3 4,8 7 / 10 (461) 
 14. FIKAR Martin Březovice A 430,5 295,5 134,9 5,1 10 / 10 (469) 
 15. HANOUT Pavel Rokytnice B 430,0 301,7 128,2 6,9 9 / 9 (485) 
 16. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 428,7 290,8 138,0 4,8 6 / 9 (481) 
 17. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 428,3 296,8 131,5 6,5 9 / 9 (485) 
 18. SOUČEK Václav Milovice A 427,7 292,8 134,9 4,8 9 / 9 (495) 
 19. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 426,9 290,8 136,2 4,7 8 / 9 (484) 
 20. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí D 426,8 294,6 132,2 7,3 8 / 9 (460) 
 21. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí C 426,4 288,8 137,6 4,9 7 / 9 (440) 
 22. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 422,7 298,8 123,8 7,3 9 / 9 (464) 
 23. ONDRÁČEK Marek Milovice B 422,4 298,5 123,8 9,5 7 / 9 (497) 
 24. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí D 422,4 290,0 132,4 6,7 7 / 9 (458) 
 25. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 422,3 295,4 126,8 8,0 8 / 9 (468) 
 26. SOUČEK Miroslav Milovice A 420,5 294,2 126,3 7,4 8 / 9 (469) 
 27. ZVONÍČEK Martin Hořice C 419,9 292,7 127,2 7,2 9 / 9 (477) 
 28. BRUMLICH Jiří Jičín C 418,7 295,9 122,8 8,1 6 / 9 (471) 
 29. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 418,1 290,6 127,5 7,4 9 / 9 (474) 
 30. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 417,9 291,7 126,2 7,0 6 / 9 (434) 
 31. NEKVAPIL Vratislav Březovice A 417,7 288,2 129,6 6,5 8 / 10 (453) 
 32. KOLÁŘ Josef Jičín C 416,1 293,9 122,3 10,1 8 / 9 (445) 
 33. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 415,7 293,9 121,8 8,0 9 / 9 (476) 
 34. VOLF Jan Rokytnice B 415,0 290,9 124,2 7,7 6 / 9 (483) 
 35. JUNEK František Milovice B 413,8 284,5 129,3 6,7 8 / 9 (444) 
 36. ŠANDA Miroslav Milovice A 413,6 284,8 128,8 7,9 6 / 9 (457) 
 37. FIKAR Vratislav Březovice A 413,1 288,4 124,7 8,1 10 / 10 (450) 
 38. FOLTA Erik N. Paka B 411,8 284,9 126,9 7,2 10 / 10 (446) 
 39. NOSEK Jarmil Milovice B 411,3 291,8 119,5 7,5 7 / 9 (464) 
 40. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec C 410,1 287,9 122,2 7,7 10 / 10 (454) 
 41. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí D 409,6 284,6 125,1 9,3 6 / 9 (442) 
 42. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 408,2 289,1 119,1 8,0 10 / 10 (446) 
 43. VČELIŠ Miroslav Milovice A 407,8 283,3 124,5 7,9 8 / 9 (460) 
 44. CERMAN Vladimír Vrchlabí D 407,7 289,8 117,9 8,5 8 / 9 (446) 
 45. NEUMANN David Č. Kostelec C 407,6 290,4 117,2 11,1 7 / 10 (446) 
 46. KUKLA Václav Trutnov C 407,5 284,6 122,9 7,1 9 / 9 (455) 
 47. MASOPUST Jan Hořice C 407,4 284,6 122,9 9,7 6 / 9 (514) 
 48. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 406,8 284,1 122,7 8,2 7 / 10 (463) 
 49. KAŠPAR Roman Josefov A 405,3 282,0 123,3 6,8 9 / 10 (429) 
 50. FAJFER Jaroslav N. Paka B 404,3 282,9 121,3 8,3 10 / 10 (451) 
 51. VČELIŠ Martin Milovice B 404,1 284,1 120,0 10,3 8 / 9 (434) 
 52. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 403,6 281,9 121,7 8,7 7 / 9 (420) 
 53. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 402,9 283,9 119,0 9,2 7 / 9 (471) 
 54. ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 402,1 280,4 121,7 8,2 7 / 10 (451) 
 55. FIKAR Zbyněk Březovice A 401,6 290,4 111,1 9,4 7 / 10 (451) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 56. KOSTKA Lukáš Milovice B 401,2 284,9 116,3 8,8 9 / 9 (458) 
 57. GLOS Josef Vrchlabí C 401,2 280,0 121,2 7,6 8 / 9 (467) 
 58. KHOL Martin Trutnov C 400,4 280,6 119,9 9,5 8 / 9 (432) 
 59. JANKO Pavel Č. Kostelec C 400,1 285,0 115,1 9,1 9 / 10 (459) 
 60. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 400,1 281,3 118,9 9,5 7 / 10 (444) 
 61. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 397,8 282,4 115,4 9,0 7 / 10 (409) 
 62. LUDVÍK Lukáš Josefov A 397,7 287,4 110,3 12,3 7 / 10 (428) 
 63. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 396,4 275,8 120,6 9,0 6 / 9 (424) 
 64. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 390,3 279,7 110,6 11,5 9 / 10 (423) 
 65. MERTLÍK Filip Milovice B 389,6 274,8 114,9 10,3 8 / 9 (425) 
 66. BALIHAR Adam Hořice C 387,9 280,5 107,4 12,5 8 / 9 (483) 
 67. BAGOVÁ Nela Hořice C 387,3 274,6 112,7 11,2 8 / 9 (447) 
 68. HAKL Jiří Březovice A 387,1 274,1 113,0 10,1 10 / 10 (412) 
 69. BEYR Pavel N. Paka B 387,0 277,0 110,1 10,7 10 / 10 (442) 
 70. FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 386,9 270,8 116,1 11,1 6 / 9 (431) 
 71. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí C 383,4 275,2 108,1 10,7 7 / 9 (417) 
 72. SOUČEK Tomáš Milovice A 346,0 255,3 90,7 16,8 6 / 9 (369) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice B 460,0 310,4 149,6 3,5 4 / 9 (517) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Jičín C 455,5 319,5 136,0 8,5 1 / 9 (466) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 447,5 307,5 140,0 6,0 1 / 9 (449) 
  BUREŠ Roman Jičín C 446,5 299,2 147,3 4,2 4 / 9 (484) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 443,5 297,0 146,5 3,5 1 / 9 (483) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec C 435,4 304,6 130,9 6,6 4 / 10 (491) 
  ČERNÝ Ondřej Hořice C 435,4 299,0 136,4 4,0 4 / 9 (466) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov C 435,0 307,0 128,0 10,0 1 / 9 (435) 
  KOLAŘÍK Luboš Jičín C 434,0 300,0 134,0 6,5 3 / 9 (465) 
  KOTEK Petr Trutnov C 433,1 301,8 131,4 7,5 3 / 9 (469) 
  MAŘAS Jan Rokytnice B 431,5 296,1 135,4 4,9 2 / 9 (459) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí C 429,8 288,5 141,3 8,0 2 / 9 (436) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice C 429,5 295,5 134,1 4,1 5 / 9 (468) 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec C 428,9 292,7 136,3 5,9 6 / 10 (482) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí D 427,8 293,4 134,4 5,6 5 / 9 (458) 
  KAZDA Vojtěch N. Paka B 427,0 296,6 130,4 7,6 1 / 10 (456) 
  RUML Pavel Hořice C 423,5 292,3 131,3 6,5 2 / 9 (455) 
  KYNČL Petr Vrchlabí C 423,3 300,5 122,8 8,8 4 / 9 (453) 
  NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 419,2 291,8 127,3 8,5 3 / 9 (444) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 418,1 289,3 128,8 8,2 4 / 9 (444) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 418,0 301,3 116,8 8,0 2 / 9 (429) 
  DUCHOŇ Ondřej Hořice C 415,3 295,2 120,2 13,0 3 / 9 (433) 
  MÜLLER Pavel Vrchlabí D 414,9 293,0 121,9 8,0 4 / 9 (434) 
  JANÁK Liboslav Milovice B 413,0 299,7 113,3 9,5 2 / 9 (464) 
  RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí C 411,0 276,0 135,0 13,0 1 / 9 (411) 
  NOSEK Tomáš Milovice B 410,0 286,0 124,0 6,0 2 / 9 (422) 
  LELEK Ladislav Josefov A 410,0 286,5 123,5 8,0 4 / 10 (463) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí D 409,6 283,1 126,4 7,9 4 / 9 (426) 
  ERBEN Michal Vrchlabí D 408,4 278,7 129,8 6,6 3 / 9 (438) 
  KYNČL Petr Vrchlabí D 408,1 297,8 110,4 13,4 4 / 9 (426) 
  JAROŠ Pavel Milovice A 407,7 286,7 121,0 7,6 3 / 9 (435) 
  KROUPOVÁ Denisa Hořice C 406,0 285,0 121,0 12,0 2 / 9 (423) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí D 406,0 302,0 104,0 11,0 1 / 9 (406) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka B 405,9 287,5 118,4 10,7 4 / 10 (457) 
  HERCÍK Zbyněk Jičín C 405,3 286,0 119,3 11,0 4 / 9 (437) 
  FAJSTAVROVÁ Eva Vrchlabí C 404,7 276,3 128,3 9,7 3 / 9 (410) 
  JAROŠ David Milovice B 401,4 285,2 116,2 9,6 3 / 9 (462) 
  SLAVÍK Petr Březovice A 401,2 285,2 116,0 9,8 5 / 10 (437) 
  DUŠEK Radoslav Milovice A 401,0 274,8 126,2 8,9 5 / 9 (423) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 400,3 285,1 115,2 12,5 5 / 9 (441) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

  ŘEHÁK Pavel Josefov A 400,2 287,0 113,2 7,7 1 / 10 (421) 
  KOLÁŘ Ondra Milovice B 393,6 270,8 122,8 9,8 5 / 9 (422) 
  ČÍŽEK Miloš Březovice A 393,1 273,3 119,7 9,3 5 / 10 (438) 
  MATOUŠ Filip Vrchlabí C 392,0 262,0 130,0 9,0 1 / 9 (392) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 383,6 278,3 105,2 10,0 3 / 9 (413) 
  JAKL Jaroslav Josefov A 380,0 269,0 111,0 10,5 3 / 10 (407) 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 375,1 274,4 100,7 11,8 6 / 10 (393) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 372,3 270,2 102,1 10,6 4 / 10 (411) 
  KOLLERT Vojtěch Č. Kostelec C 350,5 256,5 94,0 13,5 2 / 10 (360) 
  ZAPADLO Adam Josefov A 350,0 245,0 105,0 9,0 1 / 10 (350) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 349,0 253,5 95,5 15,5 2 / 10 (363) 
  JIRKA Petr Milovice A 337,0 257,0 80,0 14,0 1 / 9 (337) 
  ŠURDOVÁ Eva N. Paka B 320,0 251,0 69,0 22,0 1 / 10 (320) 
  HORÁK Miroslav Vrchlabí C 284,0 243,0 41,0 32,0 1 / 9 (284) 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

22.03.18 čt 19:30 SKK Jičín C - SKK Vrchlabí C 
23.03.18 pá 17:00 TJ Milovice A - KK Josefov A 
23.03.18 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Hořice C 
23.03.18 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ Lokomotiva Trutnov C 
23.03.18 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - TJ Milovice B 
23.03.18 pá 19:30 SKK Vrchlabí D - TJ Nová Paka B 


